**Q** Und er hat berufft  
den hunter auff die er  
de: vnd hat zerknitscht alle befestung des brotes.

**r** Er hat gesant  
vor inen ein man: zu einem knecht ist ioseph verkauft. **s** Sie ha  
ben gedemuetiget syn fusz in den fusz eisen: das eisen ist durchgangē  
sein sele: bis dz sein wort kam. **t** Das vsprechen des herrē hat i an  
gezundt: d künig hat gesant vā in erlediget d furst d volcker vā hatt  
yn gelassen. **v** Er hat yn gesetzet zu einē herren syns haus: vā ei  
fursten aller seiner besitzung. **w** Das er vnderweiset seine fursten  
alls sich selber: vnd seine alten leret die fursichtigkeit.

**I**pe dñs dñs nr: i vniuersa tra iudi  
cia ei. **l** Memor fuit i scdm testi sui:  
vbi qd mādauit i mille gnationes.  
**Q**d disponit ad abrahā: i iuramēti  
sui ad ysaac. **k** Et statuit illic iacobi  
pceptū: i isrl' i testm eternū. **D**icēs ti  
bi dabo terrā chanaā: funiculū here  
ditat' v're. **m** Cū essent numero bre  
hi: paucissimi i incole ei. **n** Et p'trā  
sierūt d gēte in gētē: i d regno ad po  
pulū alterū. **o** Nō reliqt hoīem nocē  
eis: et corripuit p eis reges. **p** Nolite  
tāgere christos meos: i i pphet' me  
is nolite malignari. **q** Et vocauit fa  
men sup trā: i omē firmamētū pāis  
p'truit. **r** Misit añ eos viz: i seruū ve  
nūdat' ē ioseph. **s** Humilianēt i cō  
pedib' pedes ei: ferrū p'trāsūt aiām  
eius: donec veniret vbu eius. **t** Eloq  
am dñi inflammauit eū: misit rex i  
soluit eū p'iceps pploꝝ et dimisit eū  
**v** Cōstituit eū dñm domus sue: i p'ri  
cipē oīs possessionis sue. **u** Ut erudi

## Folium. LXXXI.

et principes ei<sup>9</sup> sicut semetipsum: et senes  
 eius prudentiam docet. <sup>9</sup> Et intravit israel  
 in egyptum: et iacob accola fuit in terra chanaan.  
 Et auxit populum suum vehementer: et firmavit eum super inimicos eius. <sup>10</sup> Converterit  
 cor eorum ut odiret populum eius: et dolum  
 facerent in servos eius. <sup>11</sup> Misit moysen  
 servum suum: aaron quem elegit ipsum. <sup>12</sup> Po-  
 suit in eis verba signorum suorum: et prodigio-  
 rum in terra chanaan. <sup>13</sup> Misit tenebras: obscu-  
 ravit: et non exacerbavit sermos suos. <sup>14</sup>  
 Converterit aquas eorum in sanguinem: et  
 occidit pisces eorum. <sup>15</sup> Et edidit terra eorum  
 ranas: in penetrabilibus regionibus ipsorum.  
 Dixit et venit cinomina et cynifes: in  
 omnibus finibus eorum. <sup>16</sup> Posuit pluvias  
 eorum gradine: ignem comburentem in terra  
 ipsorum. <sup>17</sup> Et percussit vineas eorum et ficul-  
 neas eorum: et strivit lignum finium eorum.  
 Dixit et venit locusta et bruchus: cuius  
 non erat numerus. <sup>18</sup> Et comedit omne  
 fenulum in terra eorum: et comedit omne fru-  
 ctum terre eorum. <sup>19</sup> Et percussit omne pri-  
 mogenitum in terra eorum: primitias omnis